
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / PVC závitové spojky a redukce

REDUKČNÍ VSUVKA PVC-U RP-AG/IG - PN10 závitové šroubení s
palcovými závity
Kód produktu: 33648

Pracovní teplota: 0°C až +60°C

Bezpečnost: 2 : 1

Materiál produktu: PVC-U

Materiál těsnění: -

Pevnost: 2,4 MPa

Norma výrobku: DIN 8062, EN 1452-2

Médium: Voda, oleje, roztoky kyselin, zásad a solí

Použití produktu: Plastová šroubovací spojka pro spojení s

plastovými trubkami

Zkrácená poznámka: Nesmí se aplikovat pro stlačený vzduch a

jiné plyny pod tlakem!

Polyvinylchlorid - neměkčený "PVC-U" je dobře odolný

kyselinám, olejům, alkalickým i anorganickým chemikáliím a

solím. Výborně snáší například vysoké koncentrace H2SO4 až

do 98%. Materiál je netoxický, odolný oděru, korozi a je ideální

pro nadzemní i podzemní zařízení. Použití pro potrubní systém

z PVC, které je rychlé, jednoduché a bezpečné spojování

lepením s minimálními nároky na nářadí a vybavení. Plastové

trubky mají normovaný vnější průměr a tloušťku stěny. PN je

hodnota provozního přetlaku, při kterém může být zařízení

provozováno při teplotě 20°C a životnosti 50 let. Plastové

potrubní systémy pro rozvod horké a studené vody dle ČSN EN

ISO 15877 musí mít Chlorovaný polyvinylchlorid (PVC-C).

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

závit
Vnější závit Provozní

tlak
Podtlak Celková

délka
Balení
[MJ]

Hmotnost Mj Vaše
cena

bez DPH

Sklad

RAG12-IG14-PVC-183 G 1/4" G 1/2" (Rp) 10 bar 80 kPa L=27/15 mm 1 0,01 kg ks 30,00 Kč

RAG34-IG12-PVC-183 G 1/2" G 3/4" (Rp) 10 bar 80 kPa L=28/16 mm 1 0,013 kg ks 30,00 Kč

RAG10-IG34-PVC-183 G 3/4" G 1" (Rp) 10 bar 80 kPa L=31/19 mm 1 0,018 kg ks 36,00 Kč

RAG54-IG10-PVC-183 G 1" G 1.1/4" (Rp) 10 bar 80 kPa L=34/22 mm 1 0,033 kg ks 54,00 Kč

RAG32-IG54-PVC-183 G 1.1/4" G 1.1/2" (Rp) 10 bar 80 kPa L=36/22 mm 1 0,027 kg ks 72,00 Kč

RAG20-IG32-PVC-183 G 1.1/2" G 2" (Rp) 10 bar 80 kPa L=40/26 mm 1 0,07 kg ks 93,00 Kč


	REDUKČNÍ VSUVKA PVC-U RP-AG/IG - PN10 závitové šroubení s palcovými závity
	Varianty zboží


